
ZARZĄDZENIE NR 387/13
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 7 października 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu „Miejscowego programu opieki 
nad zabytkami Miasta Grajewo na lata 2013-2016” z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), §4 ust.1, §5 pkt.2, §6 i 7 Uchwały Nr LII/306/10 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 października 
2010r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2010r. Nr 290, poz.3731) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest Projekt uchwały Rady Miasta Grajewo w sprawie przyjęcia „Miejskiego 
programu opieki nad zabytkami Miasta Grajewo na lata 2013-2016”. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone od 14 października 2013r. do 31 października 2013r. 

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są działające na obszarze właściwości administracyjnej miasta 
Grajewo organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, mające wpisaną w działalności statutowej zadania związane z ochroną zabytków. 

§ 4. Konsultacje będące przedmiotem niniejszego zarządzenia, polegają na zgłaszaniu opinii pisemnych 
w wersji elektronicznej lub papierowej z wykorzystaniem formularza elektronicznego stanowiącego załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Formularz konsultacji wykorzystany do wyrażenia opinii przez podmioty zainteresowane opisane w § 3 
będą udostępnione w następujących miejscach: 

1) w sekretariacie Urzędu Miasta Grajewo ul.Strażacka 6A. 

2) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Grajewo bip.um.grajewo.pl 

3) na stronie internetowej miasta Grajewo www.grajewo.pl 

§ 6. Opinie w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Grajewo w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących projektu „ Miejscowego programu opieki nad zabytkami Miasta Grajewo na lata 2013 - 
2016 ”można : 

1) składać w sekretariacie Urzędu Miasta. 

2) wrzucać do skrzynki ankietowej znajdującej się w budynku Urzędu Miasta. 

3) przekazywać drogą elektroniczną na adres sekretariat@um.grajewo.pl.

§ 7. Projekt uchwały Rady Miasta Grajewo w sprawie przyjęcia „Miejskiego programu opieki nad zabytkami 
Miasta Grajewo na lata 2013-2016” zostanie udostępniony: 

1) w Wydziale Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Grajewo ul.Strażacka 6A 

2) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Grajewo bip.um.grajewo.pl 

3) na stronie internetowej miasta Grajewo www.grajewo.pl 

Id: 0C3C4C1D-1604-4696-8C9F-F44995E24FF0. Podpisany Strona 1

www.grajewo.pl
www.grajewo.pl


§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza Miasta
Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Przemysław Chyliński

Id: 0C3C4C1D-1604-4696-8C9F-F44995E24FF0. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 387/13

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 października 2013 r.

FORMULARZKONSULTACJIPROJEKTU AKTU PRAWAMIEJSCOWEGO

Podmiot zgłaszający (nazwa organizacji i siedziba): ...................................................................................

.............................................................................................................................................................

Osoba do kontaktu ..................................................................................................................................

Nr telefonu .....................................................................................

adres pocztowy/e-mail ............................................................................................................................

Nazwa projektu aktu prawa miejscowego podlegającego konsultacji: „Miejski program opieki nad zabytkami
miasta Grajewo na lata 2013-2016"

Propozycja zmiany następujących zapisów:

1) aktualny zapis:

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

2) proponowana zmiana zapisu, o którymmowa a pkt.1:

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

3) nowy zapis (wypełnićpole w przypadku propozycji dodania nowego zapisu):

...........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

Uzasadnienie

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

załącznik: statut wnioskodawcy

DANEWNIOSKODAWCY

..............................................................................................

..............................................................................................

..............................................................................................

podpis osób upoważnionych,data

Id: 0C3C4C1D-1604-4696-8C9F-F44995E24FF0. Podpisany Strona 1




